
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP006/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/04/2021 24/03/2021 24/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MAO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA CAMARA MUNICIPAL DE SAO 
DO XINGU-PA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

Responsável pela Informação ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DYEGO DE OLIVEIRA ROCHA

Responsável pela Adjudicação ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

Responsável pela Homologação SERCINO EVANGELISTA CRISTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ANEXO II - A pdf

ANEXO II - B pdf

ANEXO II - C pdf

EDITAL pdf

MINUTA DE CONTRATO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO pdf

COTAÇÃO DE PREÇO pdf

DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA pdf

DECLARAÇÃO VIABILIDADE ECONÔMICA pdf

DESPACHO AO PREGOEIRO pdf

DESPACHO ASSESSORIA JURIDICA pdf

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO pdf

ESTIMATIVA DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO pdf

MEMORANDO pdf

NOMEAÇÃO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO pdf

PARECER JURIDICO CONCLUSIVO pdf

PARECER JURIDICO pdf

SOLICITAÇÃO DE DESPESA pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/82

Emitido: 22/12/2024 01:14:34


